

2023-11-15

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KUN-2023-00120

## Öppen ansökan från Blåsarsymfonikerna

### Förslag till beslut

Kulturnämnden avslår den öppna ansökan om stöd för etablering och kulturaktiviteter under hösten 2023 från Stockholms läns Blåsarsymfoniker.

### Sammanfattning av ärendet

Stockholms läns Blåsarsymfoniker flyttade den 1 september in i lokaler på Järnväggsgatan i Sickla och har inkommit med en öppen ansökan om kulturstöd för etablering och kulturaktiviteter under hösten 2023. Delar av ansökan har även inkommit som ansökan om lilla projektstödet som beslutas på delegation. Ansökan avslås då verksamheten som genomförts under hösten omfattas av befintliga stödformer men ej inkommit i tid. Kulturnämnden kan ej heller godkänna ansökan om stöd för etablering av enskild aktör. Övriga ansökningar har handlagts inom riktlinjerna för kulturstöd.

### Ärendet

Stockholms läns Blåsarsymfoniker, fortsatt benämnda som Blåsarsymfonikerna, flyttade den 1 september in i lokaler på Järnväggsgatan i Sickla. De har för avsikt att fortsätta bedriva den breda orkester och konsertverksamhet de har byggt upp under många år. De har tidigare huserat i Nacka kommun i många år, men mellan åren 2011-2023 haft sin hemvist i Musikaliska Kvarteret i Stockholm.

Blåsarsymfonikerna inkom den 3 november 2023 med en öppen ansökan om kulturstöd till Nacka kommun. Stödet ska finansiera kostnader i samband med att organisationen etablerade sig i Nacka och genomförde följande öppna och publika arrangemang:

*Musik och vind*, en samskapande konsert för små barn och deras vuxna i Lamberts hörna i september

*Öppen repetition och Allsångskonsert* med barnkörer från Nacka musikskola och Tyresö kulturskola i Dieselverkstaden den 7-8 oktober

Ansökan omfattar också arbete med *Klarinettfrossa* som planeras genomföras i januari 2024.

Blåsarsymfonikerna inkom också med två ansökningar om lilla projektstödet 2023 den 14 november gällande kostnader kopplade till förarbete under 2023 för Klarinettfrossan i januari.

### **Enhetens bedömning och förslag**

Kulturnämnden har inte någon stödform som omfattar etableringskostnader och kan av konkurrensskäl inte gynna en enskild aktör som väljer att etablera sig i Nacka.

De genomförda kulturverksamheterna i september och oktober omfattas av kulturnämndens ordinarie stödformer men har ej inkommit i tid enligt gällande ansökningskriterier. Kulturstöd kan inte sökas retroaktivt eller utanför gällande ansökningsperiod.

Stöd avseende den planerade Klarinettfrossan i januari har hanterats genom handläggning och delegationsbeslut av de två ansökningarna om lilla projektstödet som inkommit från Blåsarsymfonikerna den 14 november. Se delegationsbeslut i föreliggande sammanträde 2023-12-12.

Enheten föreslår att ansökan avslås.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser

### **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut har inga kända konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 15 november 2023

Bilaga 1 Öppen ansökan från Blåsarsymfonikerna, 2023-11-03

Bilaga 2 Ansökan om lilla projektstödet 1, Blåsarsymfonikerna, 2023-11-14

Bilaga 3 Ansökan om lilla projektstödet 2, Blåsarsymfonikerna, 2023-11-14

Hans-Otto Halvorsen  
Tf. Kultur- och fritidsdirektör  
Stadsledningskontoret

Sabina Plomin  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten